

Hans Peter Aa ApS

Duevænget 15, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 51 61 74 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Hans-Peter Aa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Peter Aa ApS Duevænget 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 51 61 74 28
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans-Peter Aa
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	186.457	-41.222
1 Personaleomkostninger	-151.347	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.120	-9.987
Driftsresultat	15.990	-51.209
Andre finansielle indtægter	828	0
Resultat før skat	16.818	-51.209
Skat af årets resultat	108.438	11.550
Årets resultat	125.256	-39.659
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.659
Disponeret i alt	125.256	-39.659

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.362.903	1.199.369
Materielle anlægsaktiver i alt	1.362.903	1.199.369
Anlægsaktiver i alt	1.362.903	1.199.369
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.438	11.550
Andre tilgodehavender	0	42.564
Tilgodehavender i alt	108.438	54.114
Likvide beholdninger	143.120	68.554
Omsætningsaktiver i alt	251.558	122.668
Aktiver i alt	1.614.461	1.322.037

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	91.313	-33.943
Egenkapital i alt	291.313	166.057
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.249.568	1.120.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.068	1.130.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	38.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.080	25.000
Gældsforpligtelser i alt	1.323.148	1.155.980
Passiver i alt	1.614.461	1.322.037

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-33.943	166.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.256	125.256
	200.000	91.313	291.313

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	143.834	0
Pensioner	6.318	0
Andre omkostninger til social sikring	1.195	0
	<u>151.347</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aa Holding ApS, CVR-nr. 25493192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
